

SISU PRO ApS

Toldbodgade 10,3
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 30.12.2021 - 31.12.2022

1. regnskabsår

CVR. nr. 42 96 95 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. juli 2023

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 30.12.2021 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SISU PRO ApS Toldbodgade 10,3 6000 Kolding CVR-nr.: 42 96 95 67 Stiftet: 30. december 2021 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 30.12 - 31.12
Direktion	Jesper Spedsbjerg Kristensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere en digital platform suppleret af konsulentydelse, der understøtter talentudviklingen af atleter. Med atleten i fokus, indrapporteres relevant data vedr. fysiske samt mentale forhold, der bearbejdes efter dokumenterede analysemodeller. Resultaterne præsenteres på en motiverende måde der giver atleten, såvel som træneren, coachen og øvrige parter, et indblik i atletens tilstand, udvikling samt indsatsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.252, hvilket anses for tilfredsstillende og forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 587.715 og en egenkapital på kr. 22.748.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening i takt med at den digitale platform går i salg.

RESULTATOPGØRELSE

30.12.2021 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	-10.799
Finansielle omkostninger	-11.130
Ordinært resultat før skat	-21.929
2 Skat af årets resultat	4.677
ÅRETS RESULTAT	-17.252
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-17.252
DISPONERET I ALT	-17.252

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>
Udviklingsprojekter	520.418
Immaterielle anlægsaktiver i alt	520.418
ANLÆGSAKTIVER I ALT	520.418
Andre tilgodehavender	47.423
Udskudt skatteaktiv	4.677
Tilgodehavender i alt	52.100
Likvide beholdninger	15.197
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	67.297
AKTIVER I ALT	587.715

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-17.252
EGENKAPITAL I ALT	22.748
Anden gæld	564.967
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	564.967
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	564.967
PASSIVER I ALT	587.715

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	-17.252
Saldo ultimo	-17.252
Egenkapital ultimo	22.748

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2021/2022

1 **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har indregnet udskudt skatteaktiv, som følge af at man i kommende år forventer at kunne gøre brug heraf.

2 **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	0
Årets ændring i udskudt skat	-4.677
Skat af årets resultat i alt	-4.677

3 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

4 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen
